
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

20.07.2005.                                                                                                       Nr.157 

             (prot. Nr. 33(242)3.p.) 

 

Par numerācijas resursu lietošanas tiesību 

piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Tele2” 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Tele2”, reģ.nr. 40003272854, Kurzemes prospekts 3, 

Rīga, LV – 1067 (turpmāk – SIA „Tele2”) 2005.gada 11.maija pieprasījumu numerācijas 

resursu lietošanas tiesību piešķiršanai uz 100 000 publiskā mobila telefonu tīkla 

numuriem(Komisijā saņemts 2005.gada 13.maijā).  

SIA „Tele2” savā 2005.gada 11.maija pieprasījumā norāda, ka pieprasītie numerācijas 

resursi - 100 000 numuri publiskajā mobilajā telefonu tīklā, ir nepieciešami sakarā ar 

abonentu skaita pieaugumu „gan priekšapmaksā, gan pēcapmaksā”. Vienlaicīgi SIA „Tele2” 

norāda, ka no „2005.gada 9.maija prezentēts jauns tarifu plāns, kas piesaistīs daudz jaunu 

abonentu SIA „Tele2” tīklā”.  

Saskaņā ar Komisijas 2005.gada 2.jūnija vēstuli Nr.1-2.77/1660, lēmuma par 

numerācijas resursu lietošanas tiesību piešķiršanu (publiskā mobilā telefonu tīkla numuriem) 

SIA „Tele2” pieņemšanas termiņš ir pagarināts uz laiku ne ilgāku par četriem mēnešiem no 

pieprasījuma iesniegšanas dienas, tas ir, līdz 2005.gada 12.septembrim. 

Uz 2005.gada 20.jūlija padomes sēdi tika uzaicināts SIA „Tele2” pārstāvis, kurš tajā 

izteica šādu viedokli: 

Salīdzinājumā ar iepriekšējo mēnesi ir ievērojami palielinājies kā patstāvīgo 

pieslēgumu klientu skaits, tā arī priekšapmaksas karšu klientu skaits. SIA „Tele2”  plāno 



 2

pārsvarā sniegt pakalpojumus mazajiem uzņēmumiem, kā rezultātā numerācijas resursi ir ļoti 

nepieciešami.  

 

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu, un 

55.panta pirmo daļu un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu 

un Administratīvā procesa likuma 6.pantu un 15.panta divpadsmito daļu,  

            padome nolemj: 

piešķirt SIA „Tele2” numerācijas resursu lietošanas tiesības uz publiskā mobilā 

telefonu tīkla 100 000 numuriem diapazonā 6900000 - 6999999. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 

administratīvo aktu.  

 

Priekšsēdētāja                              I. Šteinbuka 

 

 

Baranova 7097240 

 


